para o Exercício de 2025 - Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, aprovadas pela 

Lei nº 2741/2024 e Lei nº 2746/2024, destinadas a execução Orçamentaria da inclusão da Ação, meta 

física e financeira através dos  Recursos provenientes  do  Repasse - Resolução/SEMIPI, no valor de R$ 

2.150.000,00 (dois milhões, cento e cinquenta mil reais) e no valor  R$ 177.563,12 (cento e setenta e sete 

mil, quinhentos e sessenta e três reais e doze centavos) de recursos aplicados à Contrapartida, 

totalizando o valor de R$ 2.327.563,12 (dois milhões, trezentos e vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e 

três reais e doze centavos), em conformidade com Legislação vigente como segue: 

SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CULTURA E CIDADANIA 

Programa 1028 Descrição   PROMOÇÃO E FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ação  1.689 Projeto Construção da Casa da Mulher Paranaense